המוסד לביטוח לאומי
מינהל הגבייה והביטוח
אגף אכיפה והוצאה לפועל
אתכם לאורך כל הדרך

שדרות וייצמן 13
ככר ד"ר גיורא לוטן
ירושלים 91909
טלפון 02 - 6709654
פקס' 02 - 5389368

בס"ד

ו' ניסן, תשס"ז
25 מרץ, 2007

אל: מנהלי תחומי ביטוח וגבייה
סגני מנהלי תחומי ביטוח וגבייה
מנהלי סניפי משנה
עובדי גבייה

פס"ד אשר נדון בבית המשפט המחוזי בתל אביב / יפו בשבתו כבית משפט לעניינים מנהלים

הנדון: מדתיות ערך המעוקל לעומת החוב הנדרש

בפני כבוד השופטת ד"ר דרורה פלפל:

בעניין: עו"ד שאול אפלבוים

העותר

נגד

המשיבה 1 טוענת להעדר יריבות וכן לשיהוי בהגשת העתירה. כמו כן טוענות המשיבות כי ההליכים שננקטו כנגד העותר בדין, ננקטו לאחר שלא שילם את הקנס, לא הגיש בקשה לביטול הודעת תשלום הקנס, לא הגיש בקשה להישפט במועדים הקבועים בחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב - 1982, פעלו בהתאם לפקודת המסים (גבייה) והטילו על רכבו של העותר עיקול ברישום,

בטיעוניה גרסה ב"כ המשיבים, כי הדבר נעשה תוך התחשבות בעותר דווקא, מכיוון שפעולה של הטלת עיקול ברישום לא יוצרת עימות עם העותר בין במשרדו ובין בביתו, ולא גורמת להלבנת פניו. מכאן העתירה.

ג. הפלוגתאות בין הצדדים